
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02771/0323

AC

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2,2Km,

2Kt Jl Cindilaras No 42A Maguwoharjo

Slm.08126447952/081392032323

3 / 02712/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Kavling Lt:110m2

diGendingan Selatan SD Kanisius

Kalasan Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503

3 / 02771/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dkt Univ.Mercubuana SedayuJln

Cor 5m Luas 93m-160jt-SHMP150m dr

Jln wates 082121214855

3 / 00073/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Uang!Tanah Murah di Jogja9km dr

Malioboro Akses Aspal 5mLs:89m

Cuma150jt.Hub:081328353697

3 / 00073/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00240/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM L.133m Lok tepi Jl utama

Bantul Kota A/n.Sendiri H=3Jt/m cck utk

Ush Ng H.085100395228

3 / 00269/0423

AC

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok

Gawar Pendowoharjo Sleman dan

Kalasan 100m dekat Jln Solo&Piyungan

90m Hub Pemilik 082190427950

4 / 00295/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek datar SHM +/- 950m Jl

Sentolo Nggln Hub:082242028880

3 / 00307/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 940m2 Jl.Kapten Haryadi 3Jt/m2

nego,Jl bisa sisipan,muka 23mHub:

081804085151

3 / 00316/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh Pek SHM 385m2 Pnggir

JalanRaya,Muka 10m di Banguncipto

Sentolo.Hub:081228827171 Segera TP

3 / 00327/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 210m/LD:21,SHM Pek,Dsa Tegal

Sidoarum Godean,dri Jl Raya 100m,

Bakmi Pele ke sltan.081774184339

3 / 00365/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Jalur kuning L:6722m2 Ld:34m Jl.

Godean Km11 msk 500m Hp:600rb/m2

Truk sampe alamat.081390557739

3 / 00366/0423

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

SKRIPSI

AC

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:hdp/mati/

dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhdp/mati/tua

.Km Beli:085785622363

3 / 00357/0423

AC

¥ FORD ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Fista 2013/14 S Matic istmwa siap pake

buat mudik Oli baru 087884963497

3 / 00373/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 00236/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Starlet'94,Kuda'00,Crv'04,Panther'07,At

oz'08,Grand Livina'12,Datsun Go'18.

Bisa TT/Kredit.Jl.Kabupaten No 99 Jaten

(Utara Kantor BMKG)Hub:

087739781199 / 085743662147

5 / 00298/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Karimun kotak GX 2003/04 Coklat

Metalik Mesin OK AC dingin siap mudik

087884963497
3 / 00373/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Great Corolla 94 AB Marun istmw yg cari

mbl bgs Surat aman 087884963497

3 / 00373/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mendesak Jual cpt Daihatsu Taruna99

Bagus sekali nama sendiri Hub:

085326187382 Nego smp jadi cepat

3 / 00331/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

HRV-Mtc'16 AB Biru Tua-sgt IstJazz RS-

Mtc'20 AB Merah spt baruJl.Kol.Sugiono

33 Jokteng Wtn ke Tmr utr Jl

08164264609/0811257873

4 / 00361/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mercy'C.240-2002 AB-Antik-Hitam Jl

Kol.Sugiono 33 Jokteng Wtn ke tmr Utr Jl

08164264609/0811257873

3 / 00361/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Avanza 'G'17 AB Hitam sgt-IstAvanza

1.5'G'17 AB Hitam sgt-IstEtios 1.3 'G'13

Antik-SilverAvanza 1.5 'G'10 Antik-

Hitam Jl.Kol.Sugiono 33 Jokteng Wtn

ke tmr Utr Jln 08164264609/

0811257873
6 / 00361/0423

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Honda PCX'14 Built Up,Putih An

Sendiri,AB Sleman,Minat Serius

Hub:081514709000.

3 / 00328/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Honda Vario'14 CBS&Yamaha

Vega'09&Yamaha Mio'14 Tinggal Pakai,

Nomer Panjang Hub:081327018651

3 / 00349/0423

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00189/0423

AC

Disewakan Ruko (8x30)di Demangan

20m selatan pasar Demangan Hub;

081.568.99.443/081.22.787.8877

3 / 00282/0423

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00337/0423

AC

Rmh Baru 2Lt LT/LB 100m2/150m2

SHM/IMB 5Kt,4Kmd,Rtm,R,kel,Dpr,

Carport Hrg:1M nego Lok Utara

YogyaBay 400m Hub:081391527964

4 / 00137/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00207/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh Di Perum.Banguntapan.Jogja

Lt 70M2 SHM,LB60M2. 2Kt,Rt,Dll.

Nyaman.285Jt.  0822-9000-9100

3 / 00242/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh dan Rmh L.240m2 SHM

Lb160 4ktd R.Tm R.klg Dpr Kmd 2

GrsLuas letak di Minggiran Suryadi-

ningratan Mantrijeron Hub.0274371815/

WA 081328155136

5 / 00266/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah siap huni SHM Lt.100m2

Lb.108 2Lt 4Kt 3Km Carport Malangrejo

Wedomartani Ngemplak Sleman depan

Stadion Maguwoharjo/Jogja Bay Yogya

Telp.082195534266

5 / 00278/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Dijual,SHM Lt273m2,LB150m2,

Listrik2200w,3KT,R.tamu,1R Kelrg, 1RM

kn, 1K pembntu,2KM,Garasi+ carportHl

man+tmpt Jemuran. Almt: Soroge-

nenII,IMB Hub tlp/WA:085930210660

5 / 00286/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950

3 / 00295/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko 2Lt SHM IMB LT83 LB150 Jl.Letjen

Suprapto 49 Ngampilan,dkt Malioboro,

Hub:081328266797
3 / 00297/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dipasarkan Rumah Premium dlm

KotaLuas tanah mulai dari 120m s/d

200m Harga mulai dari 1.5M s/d

2.9MSerius Hub:0811283014

4 / 00339/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Kos+Laundry+Perabot Lt/Lb:240m2

9Kt,9Kmd Lok Warungboto Kodya

Hrg:1,3M Hub WA:08158234342

3 / 00353/0423

AC

Rmh bersih Jl.Bantul km7,5/Kamar4,

R.Tm,Grs,Dpr,R.Mkn,Kmr.Mandi2,R.Me

njemur(3,5jt/bln)085107443322

3 / 00236/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan di Perum Graha Yasa Se

won, 3Kt 1Kmd Grs Hlm 20Jt/th Hub

0878 4333 6660 Maaf TP

3 / 00369/0423

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

SERVIS

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00338/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu gali murah24jam Pak

Tantoro WA: 085799542147

3 / 00356/0423

AC

Jual piano Ymh u1-u3-kawai-orgen-

ELB01-EL 100-EL 500-Gitar-Biola-drum

Musik,Jakal km6-WA0811267686-

880045,Freles-GrsiSriwijaya musik

4 / 00312/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual bilyard thunderbirdP X L 285cmx160

cm Sriwijaya musik jakalkm 6-WA 0811

2676 86

3 / 00312/0423

AC

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00372/0423

AC

Hilang BPKB KBM carry  R-8978-D

an.Didit Kuat Santosa da.Leksana

RT08/01 Kec.Karangkobar Kab.Banjrn

3 / 00368/0423

AC

Dijual Aneka Kelinci sak kandange cocok

untuk hadiah Lebaran 2023 Jenis

ND,FG,Dutch dan Bligon. Kandang

Menjangan Rabbitry Lor Sarean Krapyak

Sewon Bantul.Siapa Cpt Dpt jml Kelinci

terbatas.

6 / 00337/0423

AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,750,

850rb,dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perum-

nas,BlokF4C,Seturan,081328283797

3 / 00231/0423

AC

Kost exslusif km7 Jakal fas lengkap

Hub:081232302725

3 / 00232/0423

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi
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